
  
УКРАЇНА 

ЧОРНОБАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
Білозерського району 
Херсонської області 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

від 25.03.2021 року                                                                                        №  25 
 
Про заходи з протидії поширенню гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 
на 2021 рік  

 
На виконання рішення колегії Херсонської обласної державної 

адміністрації від 18 березня 2021 року № 8 «Про стан надання медичної 
допомоги хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19», з метою 
здійснення першочергових заходів, спрямованих на протидію поширенню 
COVID-19 на території сільської ради, керуючись статтею 32  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет сільської ради 
 
ВИРІШИВ: 
1.​ Затвердити план заходів з протидії поширенню гострої респіраторної 

хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на 2021 
рік, що додається. 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
сільського голови Родіонова Є.О. 

 
Сільський голова                                                                  Ігор ДУДАР 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 



рішення виконавчого комітету 
Чорнобаївської сільської ради 

від 25.03.2021р № 25 
 

План заходів  
з протидії поширенню гострої респіраторної хвороби COVID-19,  

спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 на 2021 рік 
 
 

№ 
з/п Назва заходу Термін 

виконання 
Відповідальні 

виконавці 
1 Щоденний моніторинг кількості 

хворих  на гостру респіраторну 
хворобу COVID-19, надання 
інформації апарату сільської 
ради 

постійно Завідувачі амбулаторій 

2 Проведення оперативного аналізу, 
визначення сфери зайнятості 
хворих, контактних осіб для 
вжиття заходів ізоляції та 
локалізації    

постійно Апарат ради 

3 Проведення рейдів COVID 
-патрулів у місцях загального 
користування, відпочинку, 
об’єктах торгівлі, недопущення 
скупчення дітей та молоді у 
період канікул та дистанційного 
навчання 

постійно Апарат ради,  
COVID -патрулі 

4 Проведення 
роз’яснювально-інформаційної 
роботи з працівниками, 
населенням щодо протидії та 
попередження захворювання 

постійно Медичні заклади, 
відділ освіти та 
гуманітарного 
розвитку, відділ 
культури, туризму, 
молоді та спорту 

5 Посилити контроль за 
дотриманням 
протиепідеміологічних заходів у 
закладах освіти, культури, 
підприємств, організацій 

постійно Керівники закладів, 
підприємств, установ 
 

6 Обмеження доступу до 
приміщень установ, організацій, 
проведення альтернативного 
прийому, надання послуг 

в період 
загостренн
я ситуації 

Керівники закладів, 
підприємств, установ 
 

7 Контроль за дотриманням 
вимог самоізоляції, 
обсервації хворих 

постійно Медичні працівники, 
громадські помічники 

8 Застосування засобів 
захисту працівниками сфери 
обслуговування та надання 
послуг 

постійно Керівники закладів 



 
Секретар виконавчого комітету                                       Альона КАЛІЧЕНКО 


